
2026 年 1 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

東京都八王子市台町 3-28-24 

       株式会社ホーリック 

代表取締役 園田 光 

TEL：042-620-5451 FAX：042-620-5440 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては経費削減、経営の合理化等の生産コストの抑制に努め製品の価格を

据え置いてまいりました。しかしながら、原材料の高騰、為替変動の影響の為、現行の価格体系

を維持するのが困難な状況になりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら、価格を改定させていただくことになりました。 

 

商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も変わら

ぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

主な要因 

・原材料、主に銅線などの価格の高騰 

・為替変動の影響 

 

1. 対象製品  アンテナケーブル、アンテナパーツ 

2. 価格改定実施時期 2026 年 6 月 1 日ご注文分より 

 

本件につきまして、ご要望、ご不明な点等ございましたら、弊社担当までお尋ねいただきますよ

う、お願い申し上げます。 

 

以上 


